
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  423 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 2 : Area Attivita' Finanziarie

MODIFICA PEG DOTAZIONE DI CASSA

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

21/07/2021

 438

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI21/07/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 423 DEL 21/07/2021 

 

OGGETTO: 

MODIFICA PEG DOTAZIONE DI CASSA 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA 

ECONOMICO – FINANZIARIA 

 

 

 Richiamata la deliberazione n.21  del 30.04.21 con la quale il Consiglio Comunale ha 

approvato il Bilancio di Previsione dell’esercizio 2021  ed i relativi allegati; 

 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.44 del 04.05.21  con la quale è stato 

approvato il PEG esercizio 2021; 

 

Vista la deliberazione del consiglio comunale n. 18 del 30.04.2021   con la quale si è 

provveduto ad approvare il rendiconto dell’esercizio 2020; 

 

 Riscontrata la necessità di provvedere alla variazione di peg della dotazione di cassa di due 

capitoli di bilanci, aventi la medesima codifica nel piano dei conti;      

Visto quanto disposto dall’art. 175, comma 5 quater  TUEL ; 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità;  

 

Visto il Decreto Sindacale n.7  in data 07/07/20, con cui è stata individuata la Responsabile 

dell’Area Attività Finanziarie; 

 

Visto  il  Lgs.vo n. 267/2000 – Testo Unico degli Enti locali; 
  

D E T E R M I N A 

 

1-  Di apportare al bilancio di previsione dell’esercizio 2021 la variazione   come da prospetto 

allegato, comportante la variazione di peg di cassa dell’importo di €. 17.500,00 

 

2- Di dare atto che ai sensi dell’art. 193, comma 1 del Tuel, con la presente non si altera il 

pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli equilibri di bilancio così come da allegato 

prospetto; 

 

3- Di comunicare alla giunta ed al revisore dei conti  la presente variazione ai sensi del vigente 

regolamento di contabilità; 

 
                                     

 

   

                             LA RESPONSABILE DELL’AREA 



DETERMINAZIONE N. 423 DEL 21/07/2021 

 

ATTIVITA’ FINANZIARIE 

                            Dr.ssa Attilia Castiglioni   

 

 

 

 



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ESERCIZIO 2021,  ANNO 2021 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA DT423 DEL 21/07/2021

U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

USCITA

01.02.1 Segreteria generaleCOD BIL

U 1214 28 ALTRE SPESE PERSONALE 154.017,60 0,00

AG40 Ufficio Personale

-17.500,00 136.517,60

U 1214 29 ALTRE SPESE DEL PERSONALE -AVANZO VINCOLATO 0,00 17.500,00

AG40 Ufficio Personale

0,00 17.500,00

01.02.1 TOTALE Segreteria generale 154.017,60 17.500,00 -17.500,00 154.017,60

TOTALE USCITA 154.017,60 17.500,00 -17.500,00 154.017,60

17.500,00-17.500,00DIFFERENZE

Pag. 121/07/2021 - CASTIGLIONI


		2021-07-21T12:32:59+0200
	CASTIGLIONI ATTILIA PIERA




